
ZARZĄDZENIE NR 8/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), oraz § 11 
uchwały Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 79 567,36 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

79 567,36 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 79 567,36 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

79 567,36 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 110 949 225,06 zł, 

w tym dochodów bieżących 90 413 315,06 zł i dochodów majątkowych 20 535 910,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 118 299 041,03 zł, w tym wydatków bieżących 96 817 917,76 zł 

i wydatków majątkowych 21 481 123,27 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PEŁNIĄCA FUNKCJĘ  
BURMISTRZA KROSNA 

ODRZAŃSKIEGO 
 
 

Anna Mikołajczyk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A784750A-DC31-464A-AD29-86797165D6CD. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 31.01.2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 056 954,70 45,51 1 057 000,21

75095 Pozostała działalność 853 100,00 45,51 853 145,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 100,00 45,51 3 145,51

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 200,00 3 120,85 66 320,85

75495 Pozostała działalność 63 200,00 3 120,85 66 320,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

63 200,00 3 120,85 66 320,85

758 Różne rozliczenia 21 790 113,00 68 341,00 21 858 454,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 230 000,00 68 341,00 298 341,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 68 341,00 68 341,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 535 040,00 8 060,00 1 543 100,00

85395 Pozostała działalność 0,00 8 060,00 8 060,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 8 060,00 8 060,00

Razem: 110 869 657,70 79 567,36 110 949 225,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A784750A-DC31-464A-AD29-86797165D6CD. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 31.01.2024 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 380 698,40 45,51 11 380 743,91

75095 Pozostała działalność 1 761 150,00 45,51 1 761 195,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 000,00 38,71 2 038,71

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

600,00 6,80 606,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 943 222,38 3 120,85 1 946 343,23

75495 Pozostała działalność 230 200,00 3 120,85 233 320,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60 000,00 593,25 60 593,25

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 200,00 300,00 3 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 227,60 2 227,60

801 Oświata i wychowanie 40 254 747,00 68 341,00 40 323 088,00

80101 Szkoły podstawowe 23 220 377,00 51 896,22 23 272 273,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00 -500,00 20 500,00

4270 Zakup usług remontowych 88 000,00 50 000,00 138 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 925 800,00 200 000,00 1 125 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 236,93 1 236,93

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 889,67 20 889,67

4430 Różne opłaty i składki 36 500,00 8 000,00 44 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 517,60 10 517,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19 699,20 19 699,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 409 875,00 -250 000,00 12 159 875,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 219 501,00 -18 681,00 1 200 820,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 733,82 10 733,82

80104 Przedszkola 12 133 912,00 15 263,78 12 149 175,78

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 764,24 764,24

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A784750A-DC31-464A-AD29-86797165D6CD. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 401,97 3 401,97

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 423 158,00 10 000,00 433 158,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 097,57 1 097,57

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 542 719,00 681,00 2 543 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 402,00 681,00 53 083,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 500,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 6 253 040,00 0,00 6 253 040,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 500,00 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -500,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 605 040,00 8 060,00 1 613 100,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 535 040,00 0,00 1 535 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 991 184,00 -5 440,00 985 744,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 820,00 5 440,00 67 260,00

85395 Pozostała działalność 70 000,00 8 060,00 78 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 7 177,00 7 177,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 60,00 60,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 823,00 823,00

Razem: 118 219 473,67 79 567,36 118 299 041,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A784750A-DC31-464A-AD29-86797165D6CD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 8/24 BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


